

TBP:SH-7:33:50

13th May, 2026

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051.
Symbol : SIL

Dear Sir,

Re : Submission of the Newspaper Clippings of Extract of Statement of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and Year ended 31st March, 2026

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Statement of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and Year ended 31st March, 2026, published on 13th May, 2026, in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi.

The advertisement includes a Quick Response Code and the weblink to access complete Financial Results for the said period.

The above information is also available on the website of the Company at www.standardindustries.co


Thanking you,

Yours faithfully,
For and on behalf of
STANDARD INDUSTRIES LIMITED,

(MRS. T.B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL)
& COMPANY SECRETARY
FCS No. 2894
Encl: c.

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Flat No.1, Ground Floor, Harsh Apartment, Plot No.211, Sector-28, Vashi, Navi Mumbai-400703
 CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 61391200/01/02
 STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED RESULTS OF STANDARD INDUSTRIES LIMITED FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026 (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED				
		Quarter ended			Current Year ended	Previous year ended
		March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
1	Total income from operations (net)	972.27	773.06	883.81	3,433.10	2,792.41
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(721.18)	(461.89)	(438.52)	(1,950.27)	(1,344.38)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(721.18)	(461.89)	(438.52)	(1,950.27)	(1,344.38)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(721.08)	(461.89)	(445.16)	(1,950.17)	(1,350.97)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(709.88)	(462.89)	(434.01)	14.51	(1,340.92)
6	Equity Share Capital	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve)				8,290.33	8,729.63
8	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) for continuing and discontinued operations) *					
	(1). Basic	(1.12)	(0.72)	(0.69)	(3.03)	(2.10)
	(2). Diluted	(1.12)	(0.72)	(0.69)	(3.03)	(2.10)
* EPS is not annualised for the quarter ended March 31, 2026, quarter ended December 31, 2025 and quarter ended March 31, 2025.						
The Financial details on standalone basis are as under:						(₹ in Lakhs)
Sr. No.	Particulars	STANDALONE				
		Quarter ended			Current Year ended	Previous year ended
		March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
1	Total income from operations (net)	944.59	716.38	803.39	3068.34	2234.98
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(603.80)	(385.56)	(417.34)	(1,759.22)	(1,378.75)
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(603.80)	(385.56)	(419.03)	(1,759.22)	(1,380.44)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(592.21)	(385.56)	(408.52)	206.80	(1,370.53)
Notes to Consolidated Audited Results for the quarter and year ended March 31, 2026.						
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors of the Group at their meeting held on May 12, 2026. The statutory auditors of the Group have expressed unqualified opinion on these Financial Results.						
2. The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time.						
3. The Group had opted Tax U/s 115BAA applicable to Domestic Companies w.e.f Financial year 2021-22 and accordingly, tax expenses have been calculated and provided for.						
4. The Group has not recognised deferred tax assets on all deductible temporary differences based on the certainty and virtual certainty requirement as per IndAS 12 Income Taxes.						
5. During the financial year under review, Standard Industries Limited disposed of its entire investment in Duville Estates Pvt. Ltd., comprising 14,47,714 equity shares, which were classified as Equity Instruments designated at Fair Value through Other Comprehensive Income (FVTOCI) in accordance with Ind AS 109 – Financial Instruments. Sale was executed in two tranches viz.						
(a) First tranche of 9,04,845 equity shares during the quarter July-September 2025 and (b) Second tranche of 5,42,869 equity shares during the quarter October-December 2025 both aggregating to 14,47,714 equity shares at the fair value price of ₹.212/- per share aggregates to ₹.30,69,15,379/- as determined by Registered Valuer Bhakti Shah & Associates, Chartered Accountant.						
Accordingly, fair value changes of equity instruments and gain/(loss) of ₹ 1954.43 lakhs on the disposal of the said instruments is accounted as per the requirements of Ind AS 109.						
6. The Board of Directors of Standard Industries Limited in their meeting held on February 12, 2026, has declared Interim Dividend of ₹0.55 per equity share of ₹ 5/- each (11% on the face value of ₹. 5/- each). The same is paid on March 11, 2026.						
7. The Board of Directors of the Standard Industries Limited, in their meeting held on May 12, 2026, has recommended a Final Dividend of ₹.0.25 per equity share of ₹.5/- each (5% on the face value of ₹.5/- each), which is subject to approval of Shareholders in the ensuing Annual General Meeting. Standard Industries Limited has not accounted for the Final Dividend as a liability as per Ind AS 10 as the dividend is declared after the reporting period.						
8. On November 21, 2025, the Government of India notified provisions of the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 (collectively referred to as the "Labour Codes"), which consolidate twenty-nine existing labour laws into a unified framework governing employee benefits during employment and post-employment. The Labour Codes, amongst other things, introduce changes including a uniform definition of wages and enhanced benefits relating to leave. The Group has assessed the financial implications of these changes, which has resulted in NIL impact on the Group's Statement of Comprehensive Income for the year ended March 31, 2026. The Group continues to monitor developments pertaining to the Labour Codes and will evaluate the impact, if any, on the measurement of employee benefits liability.						
9. The above is an extract of the detailed format of financial results for Quarter and Financial year ended on March 31, 2026, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for year ended March 31, 2026 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.						
10. The figures of the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of financial year.						
11. Standard Industries Limited has created an e-mail ID viz. standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering grievances by investors.						
12. Corresponding figures for the previous year/period have been regrouped/rearranged wherever necessary.						
Place: Mumbai Dated: May 12, 2026				By Order of the Board of Directors D. H. Parekh Executive Director DIN 00015734		
S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D						

STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. १, तळ मजला, हर्ष अपार्टमेंट, प्लॉट क्र. २११, सेक्टर-२८, वागी, नवी मुंबई-४०० ७०३
सीआयएन: एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी०००८९, **वेबसाईट:** www.standardindustries.co. **ई-मेल आयडी:** standardgrievances@rediffmail.com, **फोन:** ६१३९१२००/०१/०२

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या एकत्रित लेखापरिक्षित निष्कर्षांचे विवरण (रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित				
		संपलेली तिमाही			संपलेले चालू वर्ष	संपलेले मागील वर्ष
		३१ मार्च, २०२६	३१ डिसेंबर, २०२५	३१ मार्च, २०२५	३१ मार्च, २०२६	३१ मार्च, २०२५
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७२.२७	७७३.०६	८८३.८१	३,४३३.१०	२,७९२.४१
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	(७२१.१८)	(४६१.८९)	(४३८.५२)	(१,९५०.२७)	(१,३४४.३८)
३	कालावधीसाठी कर्पूर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(७२१.१८)	(४६१.८९)	(४३८.५२)	(१,९५०.२७)	(१,३४४.३८)
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(७२१.०८)	(४६१.८९)	(४४५.१६)	(१,९५०.१७)	(१,३५०.१७)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(७०९.८८)	(४६२.८९)	(४३४.०१)	१४.५१	(१,३४०.९२)
६	समभाग भांडवल	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५
७	इतर इक्विटी (पुनःमूल्यांकित राखीव वगळून)				८,२९०.३३	८,७२९.६३
८	प्रती समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (अखंडित आणि खंडीत कामकाजासाठी)* (१) मुलभूत :	(१.१२)	(०.७२)	(०.६९)	(३.०३)	(२.१०)
	(२) सौम्यिकृत :	(१.१२)	(०.७२)	(०.६९)	(३.०३)	(२.१०)

* ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही यासाठीचा ईपीएस अवार्षिक आहे.

अलिस तत्त्वावरील वित्तीय तपशील खालीलप्रमाणे :

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलिस				
		संपलेली तिमाही			संपलेले चालू वर्ष	संपलेले मागील वर्ष
		३१ मार्च, २०२६	३१ डिसेंबर, २०२५	३१ मार्च, २०२५	३१ मार्च, २०२६	३१ मार्च, २०२५
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४४.५९	७९६.३८	८०३.३९	३०६८.३४	२२३४.९८
२	कालावधीसाठी कर्पूर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६०३.८०)	(३८५.५६)	(४१७.३४)	(१,७५९.२२)	(१,३७८.७५)
३	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६०३.८०)	(३८५.५६)	(४१९.०३)	(१,७५९.२२)	(१,३८०.४४)
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(५९२.२१)	(३८५.५६)	(४०८.५२)	२०६.८०	(१,३७०.५३)

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी एकत्रित लेखापरिक्षित निष्कर्षांवरील टीपा.

- वरील निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि ग्रुपच्या संचालक मंडळाने १२ मे, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजूर केले, ग्रुपच्या वैधानिक ह्या वित्तीय निष्कर्षांवर अर्हता विरहीत मत व्यक्त केले आहे.
- वरील वित्तीय विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स ("इंड एस" असा उल्लेख) सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुस ला अनुसरून बनवले आहे.
- आर्थिक वर्ष २०२१-२२ पासून ग्रुपने देशांतर्गत कंपन्यांना लागू असलेल्या कलम ११५ बीएए अन्वये कराचा अवलंब केला आणि त्यानुसार करखर्च मौजून तरतूद केली.
- ग्रुपने इंड एस १२ आयकर नुसार शाश्वती आणि आभासी शाश्वतीच्या आधारे सर्व वजावटीयोग्य तात्पुरत्या फक्त्यांवर स्थगित कर मत्तंचे गणन केले.
- आढावा आर्थिक वर्ष मध्ये स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडने १४,४७,७१४ समभागांचा समावेश असलेली दुव्हील्ले इस्टेट्स प्रा. लि. मधील तिची संपूर्ण गुंतवणूक निकाली काढली, जे इंड एस १०९- वित्तीय संलेख नुसार इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न मार्फत रास्त मूल्यास (एफव्हीटीओसी) पदनिर्देशित समन्यायी संलेख म्हणून वार्गीकृत केले होते.

विक्री दोन टप्यात केली म्हणजेच,
 (ए) जुलै- सप्टेंबर, २०२५ तिमाहीत ९,०४,८४५ समभागांचा पहिला टप्या आणि (बी) ऑक्टोबर-डिसेंबर तिमाहीत तिमाहीत ५,४२,८६९ समभागांचा दुसरा टप्या, दोन्ही रजिस्टर्ड व्हॅल्युअर, भक्ती शाह अँड असोसिएट्स, चार्टर्ड अकाऊंटंटने ठरवलेल्या एकूण रु. ३०,६९,१५,३७९/= साठी प्रती समभाग रु. २१२/- च्या रास्त मूल्य किमतीस एकूण १४,४७,७१४ समभाग होते.
 त्यानुसार, समन्यायी संलेखांच्या रास्त मूल्य बदल आणि सदर संलेखांच्या वासलातीवर रु. १९,५४.४३ लाखांची प्रामी/(तोटा) ईज एस १०९ च्या आवश्यकतांनुसार हिशोबात घरली आहे.

- १२ फेब्रुवारी, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. ५/- च्या समभागावर रु. ०.५५ च्या अंतरिम लाभांशाची (प्रत्येकी रु. ५/- च्या दर्शनी मूल्यावर ११%) घोषणा केली. तो ११ मार्च, २०२६ रोजी प्रदान केला.
- स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या संचालक मंडळाने १२ मे, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत प्रत्येकी रु. ५/- च्या समभागावर रु. ०.२५ च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली जी (प्रत्येकी रु. ५/- दर्शनी मूल्यावर ५%) जो आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरी अर्धीन असेल.
- स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडने इंड एस १० नुसार एक दाखिल म्हणून अंतर्गम लाभांश हिशोबात घेतला नाही कारण लाभांशाची घोषणा अहवाल कालावधीनंतर झाली.
- २१ नोव्हेंबर, २०२५ रोजीस, भारत सरकारने, चार कामगार संहिता-अधिसूचित केल्या-कोड ऑन वेजेस, २०१९, इंडस्ट्रीयल रिलेशन्स कोड, २०२०, कोड ऑन सोशल सिक्युरिटी, २०२० व ऑव्युपेशनल सेफ्टी, हेल्थ अँड वक्रींग कंडीशन्स कोड, २०२० ज्यामुळे २९ सध्याच्या कामगार कायदांचे एकत्रीकरण झाले. (एकत्रित उल्लेख "कामगार संहिता") ज्यामुळे सेवेत असताना व सेवा कालावधी नंतर कर्मचारी लाभांशासाठी एकसंघ चौकीत सध्याच्या एकोणतीस कामगार कायदांचे एकत्रीकरण झाले. इतर गोडीसह कामगार संहितांमध्ये वेतनाची सर्वांगीण व्याख्या आणि रजे संबंधित वाढीव लाभांचा समावेश आहे. ग्रुपने ह्या बदलांच्या आर्थिक परिणामांचा आढावा घेतला आहे,
 - ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी ग्रुपच्या सर्वसमावेशक उत्पन्नाच्या विवरणावर झालेला परिणाम "शून्य" आहे. ग्रुप कामगार संहिता संबंधित घडामोडींवर लक्ष ठेवून आहे आणि कर्मचारी लाभ दाखिल्याच्या मोजमापातील कोणताही परिणाम झाल्यास मूल्यामपन करेल.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑव्हिलिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.standardindustries.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेस च्या वेबसाईट्स म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. ते खाली दिलेल्या क्युआर कोड ला स्कॅन करून पाहता येतील.

- मागील तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या प्रकाशित आकडेवारी दम्यानची तौलानिक आकडेवारी आहे.
- स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ने गुंतवणुकदारांना तक्रारी नोंदवण्यासाठी एक स्वतंत्र ईमेल आयडी म्हणजेच standardgrievances@rediffmail.com निर्माण केला आहे.
- आवश्यकते नुसार मागील वर्ष/कालावधीसाठीची संलग्न आकडेवारी पुनर्गतीत/पुनर्चित केली आहे.



संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
 डी. एच. पारिख
 कार्यकारी संचालक
 डीआयएन : ००९५७३४

S T A N D O S E M A F A T L A L